UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO

Centro de Filosofia e Ciências Humanas – CFCH

Escola de Comunicação – ECO

 Departamento de Fundamentos

RESULTADO_PROVA ESCRITA Página 1

A ESCOLA DE COMUNICAÇÃO DA UFRJ TORNA PÚBLICO O AGENDAMENTO DA PROVA DIDÁTICA

E ARGUIÇÃO DE MEMORIAL PARA A VAGA MC-057 - CFCH - ESCOLA DE COMUNICAÇÃO -

TEORIA DA COMUNICAÇÃO COM ÊNFASE EM PSICOLOGIA - 40H(DE) DO EDITAL N° 953, DE 20

DE DEZEMBRO DE 2019, PUBLICADO NO DOU Nº 248, DE 24 DE DEZEMBRO DE 2019, AVALIADA

POR BANCA COMPOSTA PELA PORTARIA Nº 5.613 DE 15 DE JULHO DE 2021

A seguir, o agendamento dos candidatos que realizarão a prova didática e arguição de

memorial:

Inscrição 600008 - Quarta-feira, dia 06/10/2021, às 9:00

Entrar na reunião Zoom -

https://us02web.zoom.us/j/88170787744?pwd=aUdubTIveWxraUxub25iN3dZWm9Mdz09

ID da reunião: 881 7078 7744/ Senha de acesso: 604831

Inscrição 600076 - Quarta-feira, dia 06/10/2021, às 10:10

Entrar na reunião Zoom -

https://us02web.zoom.us/j/88170787744?pwd=aUdubTIveWxraUxub25iN3dZWm9Mdz09

ID da reunião: 881 7078 7744/ Senha de acesso: 604831

Inscrição 600567 - Quarta-feira, dia 06/10/2021, às 14:30

Entrar na reunião Zoom -

https://us02web.zoom.us/j/82559518020?pwd=QVFUM3NueC9sWmRRcVlNL080anQ1QT09

ID da reunião: 825 5951 8020/ Senha de acesso: 630867

Inscrição 600833 - Quarta-feira, dia 06/10/2021, às 15:40

Entrar na reunião Zoom -

https://us02web.zoom.us/j/82559518020?pwd=QVFUM3NueC9sWmRRcVlNL080anQ1QT09

ID da reunião: 825 5951 8020/ Senha de acesso: 630867

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO

Centro de Filosofia e Ciências Humanas – CFCH

Escola de Comunicação – ECO

 Departamento de Fundamentos

RESULTADO_PROVA ESCRITA Página 2

Inscrição 601345 - Quinta-feira, dia 07/10/2021, às 09:00

Entrar na reunião Zoom -

https://us02web.zoom.us/j/84535138846?pwd=NldwL2RTYzIvaS9QM0d0WHcxVlhsUT09

ID da reunião: 845 3513 8846/ Senha de acesso: 048096

Inscrição 602245 - Quinta-feira, dia 07/10/2021, às 10:10

Entrar na reunião Zoom -

https://us02web.zoom.us/j/84535138846?pwd=NldwL2RTYzIvaS9QM0d0WHcxVlhsUT09

ID da reunião: 845 3513 8846/ Senha de acesso: 048096

Inscrição 602453 - Quinta-feira, dia 07/10/2021, às 11:20

Entrar na reunião Zoom -

https://us02web.zoom.us/j/84535138846?pwd=NldwL2RTYzIvaS9QM0d0WHcxVlhsUT09

ID da reunião: 845 3513 8846/ Senha de acesso: 048096

Rio de Janeiro, 05 de outubro de 2021

	A ESCOLA DE COMUNICAÇÃO DA UFRJ TORNA PÚBLICO O AGENDAMENTO DA PROVA DIDÁTICA E ARGUIÇÃO DE MEMORIAL PARA A VAGA MC-057 - CFCH - ESCOLA DE COMUNICAÇÃO - TEORIA DA COMUNICAÇÃO COM ÊNFASE EM PSICOLOGIA - 40H(DE) DO EDITAL N  953, DE 20 DE DEZEMBRO DE 20...
	A seguir, o agendamento dos candidatos que realizarão a prova didática e arguição de memorial:
	Inscrição 600008 - Quarta-feira, dia 06/10/2021, às 9:00
	Entrar na reunião Zoom -https://us02web.zoom.us/j/88170787744?pwd=aUdubTIveWxraUxub25iN3dZWm9Mdz09
	ID da reunião: 881 7078 7744/ Senha de acesso: 604831
	Inscrição 600076 - Quarta-feira, dia 06/10/2021, às 10:10
	Entrar na reunião Zoom -https://us02web.zoom.us/j/88170787744?pwd=aUdubTIveWxraUxub25iN3dZWm9Mdz09 (1)
	ID da reunião: 881 7078 7744/ Senha de acesso: 604831 (1)
	Inscrição 600567 - Quarta-feira, dia 06/10/2021, às 14:30
	Entrar na reunião Zoom - https://us02web.zoom.us/j/82559518020?pwd=QVFUM3NueC9sWmRRcVlNL080anQ1QT09
	ID da reunião: 825 5951 8020/ Senha de acesso: 630867
	Inscrição 600833 - Quarta-feira, dia 06/10/2021, às 15:40
	Entrar na reunião Zoom - https://us02web.zoom.us/j/82559518020?pwd=QVFUM3NueC9sWmRRcVlNL080anQ1QT09 (1)
	ID da reunião: 825 5951 8020/ Senha de acesso: 630867 (1)
	Inscrição 601345 - Quinta-feira, dia 07/10/2021, às 09:00
	Entrar na reunião Zoom -https://us02web.zoom.us/j/84535138846?pwd=NldwL2RTYzIvaS9QM0d0WHcxVlhsUT09
	ID da reunião: 845 3513 8846/ Senha de acesso: 048096
	Inscrição 602245 - Quinta-feira, dia 07/10/2021, às 10:10
	Entrar na reunião Zoom -https://us02web.zoom.us/j/84535138846?pwd=NldwL2RTYzIvaS9QM0d0WHcxVlhsUT09 (1)
	ID da reunião: 845 3513 8846/ Senha de acesso: 048096 (1)
	Inscrição 602453 - Quinta-feira, dia 07/10/2021, às 11:20
	Entrar na reunião Zoom -https://us02web.zoom.us/j/84535138846?pwd=NldwL2RTYzIvaS9QM0d0WHcxVlhsUT09 (2)
	ID da reunião: 845 3513 8846/ Senha de acesso: 048096 (2)
	Rio de Janeiro, 05 de outubro de 2021